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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61425014M

2. Data e Regjistrimit 25/02/2026
3. Emri i Subjektit GLOBE ALBA DMC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.10, Rr. Kavajes 
Nd.1, H.11, Ap.3 Tirane 1001 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci Turistike.  Organizim i grupeve te ndryshme 
turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave turistike 
me ta brenda dhe jashte vendit; - Akomodimi i grupeve te 
ndryshme turistike ne hotele, fshatra turistike, kampingje, 
shtepi pushimi, restorante, etj. - Shoqerim me/pa perkthyes 
dhe me/pa cicerone i grupeve te ndryshme turistike ne guidat 
e tyre brenda dhe jashte vendit;  Agjensi per shitjen e 
biletave te udhetimit per mjetet e transport ajror, detar, 
hekurudhor dhe tokesor sipas marrëveshjeve të bëra me 
persona te ndryshëm fizike dhe juridike vendas dhe të huaj 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi;  Organizim dhe 
kryerje e sherbimit te ndermjetesimit, te perfagesimit dhe te 
komisionerise me persona fizike dhe juridike vendas dhe te 
huaj per kryerjen e veprimtarive te ndryshme turistike 
Organizim dhe kryerje e transportimit të turisteve vendas dhe 
te huaj me mjete te ndryshme te transportit ajror, detar, 
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hekurudhor dhe tokesor shteteror apo privat, te vet shoqerise 
apo te marra me qira (rent a car) në të gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ne perputhje me 
legjislacionin e lejuar. Shoqëria mund të zhvillojë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin kryesor të saj, si dhe të bashkëpunojë 
me persona fizikë e juridikë vendas ose të huaj për realizimin 
e qëllimeve të saj tregtare. 
Hatice Çelik Eker10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 29/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hatice Çelik Eker
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ismail Abidin
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBE ALBA DMC
E-Mail: Admin@globealbadmc.com  
Telefon: 00905338746765  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A3BC6-BBC7-47AE-8CEF-2E413B27CFFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F03D11D-3885-4B8A-B912-9149344FD992
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577103-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2562C6-2B4E-4924-9683-E4EB2762AE45

